
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'

AREA VIGILANZA

Numero  3   Del  13-05-21

NUM.REG.GEN.153

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CIG. ZC831ADF72 - REVISIONE E TARATURA APPARECCHIO

ELETTRONICO  PER  IL  RILEVAMENTO DELLA VELOCITA'
DEGLI AUTOVEICOLI. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2021.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  tredici del mese di maggio nel
proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
Che l’ufficio di Polizia Municipale di questo Ente effettua il rilevamento della-
velocità dei veicoli utilizzando l’apparecchio modello VELOMATIC 512D;

Che necessita procedere all’intervento periodico di revisione, verifica-
funzionalità e taratura presso centro LAT accreditato dell’apparecchio suddetto;

Visto:
Il preventivo presentato dalla Ditta "ELTRAFF Srl", con sede in Concorezzo-
(MB)  (p.iva: 00917650962) fornitrice dell’apparecchio Velomatic 512D, per
l’importo di €. 1.570,00 oltre € 345,40 per iva (22%) per un totale complessivo
di € 1.915,40 per il servizio di revisione, verifica funzionalità e taratura presso
centro LAT accreditato dell’apparecchio suddetto;

Verificato:
-   che il servizio di cui sopra può essere acquisita solo mediante affidamento diretto
alla  Ditta "ELTRAFF Srl", per l’importo netto di  €. 1.570,00 oltre € 345,40 per
iva (22%) per un totale complessivo di € 1.915,40  in quanto trattasi di fornitura
che per ragioni di natura tecnica, attinenti a diritti esclusivi, può essere affidata
unicamente al citato operatore economico;
la regolarità del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva);
la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
che non sussistono situazioni di conflitti di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della
Legge 241/1990;

Ritenuto:
di dover provvedere all’impegno della somma suddetta e di provvedere in-
merito;

D E T E R M I N A

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 3 del 13-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Di impegnare la somma di €. 1.570,00 oltre € 345,40 per iva (22%) per un1)
totale complessivo di € 1.915,40 per l’intervento periodico dell'anno 2021 di
revisione verifica funzionalità e taratura presso centro LAT accreditato
dell’apparecchio elettronico VELOMATIC 512D per il rilevamento della
velocità dei veicoli.

Di imputare la spesa di € 1.915,40 al Cap. 509 del B.P.2021.2)

CIG:ZC831ADF723)

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to Rapastella Fabio

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 3 del 13-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

all'Albo Pretorio on line di questo comune dal 24-05-21 e vi resterà
fino al 08-06-021 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 3 del 13-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO


